
Dag Blomqvist
Datum 2011-10-09

Till Åklagarkammaren i Uddevalla
Box 674
45124 Uddevalla

Be2åran om överprövnin2 av ärende 1400-K56935-11.
. .

Den 2011-04-12 lämnade undertecknad in en anmälan till polisen i Åmål.
Ärendet gick därefter till Åklagarmyndigheten som beslutade den 2011-09-09 att ingen
förundersökning skulle inledas. Det är detta beslut som jag motsätter mig och begär
hänned överprövning av rubricerat ärende.

Hänvisande till min skrivelse den 2011-04-12, se bilaga l, som jag skickade till polisen
framkommer det att tre politiker befunnit sig i en jävsituation när de dels aktivt deltog i
kommunfullmäktigemötet som beslutade att anta planförslaget Vindbruk Dalsland för
färgelanda kommuns del.

De tre anmälda politikerna har bevisligen egen vinning av om denna vindbruksplan skulle
komma att antas då de själva hade mark inom vindparken Vinnsäter och dels i anslutning
till parken såsom jag, i min i ovan nämnda anmälan till polisen, redogör för.

Ursprungligen sorterades denna vindkraftspark bort av planförfattarna på grund av dess
läge på Kroppefjäll. Även Länsstyrelsen ansåg att den inte skulle ingå i vindbruksplanen.
Trots detta beslöt politikerna, inklusive de tre för jäv anmälda politikerna, i färgelanda
kommun, utan att de själva undersö~ några konsekvenser alls, annat än att det blåser bra,
att denna vindkraftspark skulle ingå"i planen. Så Vinnsätersparken är med i planen som
antogs på fullmäktigemötet endast genom att politikerna själva ville det (genom sitt
politiska beslut) där dessa tre politiker aktivt deltog i beslutsprocessen.

Dels visar det sig, i en handling, se bilaga 2, att Per Krokström också varit mycket aktiv i
markägargruppen (den grupp som består av markägare vilka arrenderat ut mark till
vindkraftsbolaget som projekterar vindkraftsparken Vinnsäter) i deras försök att "förankra"
vindparken "i bygden". Man har alltså föreslagit att dela ut en "Bygdepeng" om 5 % av
arrendeintäkterna till "offentlig verksamhet i bygden". I den nämnda handlingen från den
2011-03-09 framgår det tydligt att Per Krokström är en kontaktperson dit markägare kan
inkomma med sina synpunkter och ställa frågor.

Med detta som bakgrund anser jag att dessa tre politiker har varit med och handlagt ärendet
och dänned brutit mot lagen som säger att de överhuvudtaget inte f'arha med ett ärende att
göra om han/hon personligen kan gagnas eller skadas. Precis så som också
Kammaråklagare Per-Åke Kvamström, i mitt telefonsamtal till denne, också förklarade det
för mig på min fråga om vad ett jäv är för något. Därför är det för mig fullständigt ofattbart
att åklagaren beslutat att inte inleda en förundersökning.

Jag begär därför överprövning av detta ärende.
~

Vänligen / J"

Yttre Bodane 503
662 97 Ånimskog

Tel: 0532-25002
070-50861 66

dagblomqvist@telia.com
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Datum 2011-04-12

Till

Polisen
Box 544
45121 Uddevalla

Polisanmälan.

Vill härmed göra en polisanmälan avseende misstänkt tjänstefel.

Den 2011-03-16 var jag och lyssnade på Färgelanda kommunfullmäktiges
fullmäktigemöte i Färgelanda. Där behandlades bland andra frågor även frågan
om vindbruksplanen Vindbruk Dalsland. Saken var den att fullmäktige under
detta möte skulle fatta beslut om att anta eller inte anta planforslaget.

I nämnda planfOrslagredogörs for Färgelandas del de områden inom vilka man
kunde tänka sig att bygga Vindkraftsparkerinom Färgelanda kommun.
Däribland även en park som går under benämningen Vinnsäter. Den
vindkraftsparken ligger på Kroppefjäll.

Arbetet med att ta fram denna vindbruksplan har tagit c:a 3 års tid. Under den
tiden har planen varit ute på Samråd (2009) samt ute på utställning sommaren
2010. Så man kan gott inse att politikerna i samtliga kommuner väl kände till
planen och hur processen med den fortskred.
Således kände också en man vid namn:

Per Krokström (M)
Vinnsäter 7 Spåndalen
458 97 Högsäter
Tel bostad: 0530-921 56
Mobil: 070-38245 10
Telefon arbete: 070-64921 56
Fax: 0530-921 56
e-post: p.krokstrom@telia.com

till att denna plan också omfattade området Vinnsäter uppe på Kroppefjäll. Och
den 2010-06-27 skrev han ett yttrande till vindbruksplanen Dalsland angående
område F9 (Vinnsäter). Som bilaga l se:
http://vindbrukdalsland.se/Svnpunkter%20på%20utställt%20planforslag.%20Fä
rgelanda.%20Krokström%20Per.htm

I detta yttrande redogör han for sin åsikt om att "Kroppefjäll är det område i
Dalsland som har bäst forutsättningar (faktiskt det enda lämpliga) att producera
vindkraftsel baserat på vindforutsättningar" . Avslutningsvisnämnerhan också



att han är ägare till Vinnsäter 1:19 och Vinnsäter 1:29. Dessa fastigheter ligger
inom den planerade vindkraftsparken Vinnsäter.

Idag fick jag kännedom fråri Lantmäteriet att fastigheten Vinnsäter 1:19 inte
finns längre från och med den 2011-02-09. Per Krokström hade köpt en del av
denna fastighet medan en man vid namn Joakim Mattson köpt den andra delen.
Per Krokström hade alltså köpt den ena delen av Vinnsäter 1:19 och slagit ihop
den med Vinnsäter 1:29 så sent som den 2011-02-09. Joakim Mattson hade köpt
den andra delen och slagit ihop den med sin andra fastighet Runnsäter 1:39.

Min misstanke är då att detta köp var strategiskt i spekulationssyfte eftersom
man i det kontrakt som Rabbalshede Kraft AB skriver med markägarna inom
vindkraftsparken Vinnsäter, redogör för att "arrendeavgift skall fördelas mellan
markägare i förhållande till berörda markägares areal inom Vindbruksområdet
("Vindbruksområde"). Detta Vindbruksområde definieras aven cirkel, med
radien 2,5 rotordiameter, runt varje verk. Cirklarna sammanbinds med tangenter
till ett Vindbruksområde". Sombilaga2, Arrendeavtalse
http://vindbrukdalsland.se/F%C3%A4nzelanda%20Vinns%C3%A4te.-o,/o20Arien
deavtal%202011-03.pdf

Denne Per Krokström är politiker (M). Han är kommunfullmäktigeledamot och
satt med i det fullmäktigemöte den 2011-03-16 som jag var och lyssnade till i
Färgelanda. Dessutom gick han upp i talarstolen under mötet innan
fullmäktigernötet skulle gå till beslut om vindbruksplanen. Där talade han väl
om planen och uppmanade fullmäktigemötet att anta planen.

Därmed misstänker jag att han är jäv. Och därmed åsidosatt sin plikt att anmäla
jäv och att överhuvudtaget inte befatta sig med ärendet och även lämna lokalen
när ärendet kom upp till behandling under fullmäktigemötet.

Färgelanda kommunfullmäktiges ordförande:
Thor-Björn Jakobsson (C)
Skällsäter 36
458 97 Högsäter
Tel bostad: 0530-923 01
Mobil: 073-969 12 80
e-post: tb.iakobsson@telia.com

äger tillsammans med sin bror ett bolag som har fastigheten Skällsäter 6:1.
Denna fastighet ligger söder om den planerade vindparken Vinnsäter. Hur stor
del av fastigheten som ingår i vindkraftsparken kan jag inte säga men då den
ligger strax söder om så kommer denna fastighet att fä en väg.

Därmed misstänker jag att även kommunfullmäktiges ordförande Thor-Björn
Jakobsson (C) är jäv. Han anmälde inte detta jäv inför fullmäktigemötet, vad jag
vet. Han lämnade då inte lokalen när fullmäktige behandlade planförslaget
Vindbruk Dalsland utan satt kvar som ordförande hela tiden.

Brodern, till kommunfullmäktiges ordförande, är gift med:
Ann-Marie Jacobsson (C)
Skällsäter 37
458 97 Högsäter
Mobil: 070-592 07 62
e-post: amjac@telia.com



. .

Ann-Marie Jacobsson är ledamot i Färgelanda kommunfullmäktige. Vid ett
informationsmöte angående vindbruksplan i Färgelanda Kommun, l februari
2011 i Järbo Allhem, var Ann-Marie Jacobsson och hennes man närvarande. Där
framkom att Rabbalshede Kraft planerar etablering av vindkraftverk på område
F8 och F9 (Vinnsäter), Färgelanda. Ann-Marie Jacobssons man sa då att de
skulle fä väg så att de kom till skogen. Vägen sågs således inte som något
intrång och belastande utan som en ti~lgångoch servande deras fastighet.

Ann-Marie Jacobsson är, som redan nämnts, gift med brodern till ordförande
vilka tillsammans äger Skällsäter 6: l och därmed misstänker jag att även Ann-
Marie Jacobsson är jäv. På kommunfullmäktigemötet anmälde hon inte jäv och
lämnade inte heller fullmäktigemötet utan gick upp i talarstolen och talade väl
om planförslaget och yrkade på att fullmäktige skulle besluta om att anta
planförslaget. .

Denna väg gör hennes man och dennes bror (ordförande för fullmäktigemötet)
till fOrmånstagareav de beslut hon förespråkade fullmäktige skulle ta.

Jag vill således att en polisanmälan upprättas mot dessa tre personer i enlighet .
med det jag ovan anfOrtså att ärendet prövas.

Samtidigt vill jag ha en kopia på den slutliga polisanmälan med uppgift om
ärendenummer.

Vänligen

Dag Blomqvist
Yttre Bodane 503
662 97 Ånimskog
Tel.: 0532-25002
Mobil: 070-5086166
e-post: dagblomavist@telia.com




